
2006 blev något av ett mellanår för svensk damfotboll, helt enkelt ett år utan något mästerskapsår. Interna-
tionellt sett slår vi ändå riktigt högt, vi har Umeå Ik i final mot Arsenal i Women’s Cup och publiksiffror i 
Damallsvenska som ligger högt över andra nationer. Vi väntar nu med spända känslor och ett härligt rus 
i kroppen på att 2007 kan bli damfotbollens år, ett mästerskapsår och med en damallsvenska jämnare än 
någonsin tidigare, samt en Norr- och söderetta med fantastiska talanger. Kan det bli bättre? 

Svensk damfotboll slår högt internationellt

Fokus på ungdomslandslagen
Om vi återigen ser tillbaka på den gångna säsongen så var 
det våra ungdomslandslag på damsidan, som stod i fokus 
resultatmässigt. U-17 blev Nordiska Mästare liksom U-21. 
För U-19 blev det EM-slutspel där laget var mycket nära en 
semifinalplats. Resultaten är ett gott betyg för den talangut-
veckling som bedrivs i föreningar och distriktsförbund. Det-
ta bådar gott inför den generationsväxling som är på gång i 
damlandslaget.

150 000 åskådare
Under säsongen 2007 kan och skall vi, fortsätta den positiva 
utvecklingen av damfotbollen. Nya mål är uppsatta, bland 
annat skall vi i år försöka komma över 150 000 åskådare i 
Damallsvenskan. Det innebär ca 1 100 åskådare i snitt per 
match och det har vi stora möjligheter att uppnå. 

Bra matcharrangemang är självklart en förutsättning för 
att vi skall kunna skapa en bra publikinramning kring våra 
matcher. Bra förutsättningar för TV-teamen är ett måste och 
sist men inte minst gäller det att på ett bra sätt ta hand om 
våra samarbetspartners vid våra matcher. 

Att synas i media ger mervärde
Att svensk damfotboll har fått ett tv-avtal har förhoppnings-
vis inte undgått någon. Detta ger svensk damfotboll helt an-
dra ekonomiska förutsättningar än tidigare. Dessutom ger 
det en långsiktig exponering av damfotboll, inte minst Dam
allsvenskan i TV, vilket är viktigt för våra möjligheter till att 
skaffa samarbetspartners till damfotbollens föreningar. Det 
gäller nu att förvalta dessa nya möjligheter på ett klokt sätt 
och på alla plan vässa vår verksamhet.Ett sätt att göra detta 
på är genom arbetet med Damelitprojektet, som på flera olika 
sätt syftar till att utveckla vår verksamhet för att se till att vi 
bibehåller vår höga internationella standard på såväl klubb- 
som landslagsnivå.

VM-slutspel i Kina
Ett nytt VM-slutspel står för dörren, och många förväntans-
fulla fotbollsfantaster längtar till hösten. VM spelas denna 
gång i Kina mellan den 10 och 30 september. Det skall bli 
spännande att se om damlandslaget kan upprepa VM-succén 
från 2003. Förutsättningarna finns för vi har ett starkt lands-
lag trots den generationsväxling som nu sker. Det sätter press 
på de äldre spelarna när fler vill vara med och konkurrera 
om landslagsplatserna.

Årets Damallsvenska
Damallsvenskan ser ut att bli intressantare än någonsin. Fler 
spelare än normalt har rört på sig och sökt sig till nya fören-
ingar. Intressanta utländska spelare kommer den kommande 

säsongen att spela i Sverige. I år har vi, utöver tidigare ame-
rikanska och brasilianska spelare också fått hit norska, tyska 
och danska landslagsspelare. Det skall bli intressant att följa 
dem och se hur de står sig i förhållande till våra inhemska 
spelare. Utländska spelare av världsklass är bra för Damall-
svenskan, men vi ska också vårda och utveckla våra egna 
talanger.

Norrettan och Söderettan
Norrettan och Söderettan innehåller klassiska lag som 
Gideonsbergs IF, Jitex BK, Sundsvalls DFF, Mallbackens IF 
och Stattena IF för att nämna några och här fostras många 
av våra blivande damlandslagsspelare. Här har vi chansen 
att se unga, lovande och intressanta spelare, spelare som vill 
visa vad de kan. Frågan är vem utav ettorna som tar steget 
till Damallsvenskan, vem tippar du på?

Damfotbollens marknadsföring
Elitföreningen Damfotboll, fortsätter sitt arbete med att mark-
nadsföra damfotbollen på elitnivå. Våra klubbar är spjutspet-
sarna i detta arbete. Kick Off 2007, som du nu håller i handen, 
är ett sätt att marknadsföra damelitfotbollen. Här finner du 
det mesta du behöver i faktaväg om lagen i Damallsvenskan 
samt Norrettan och Söderettan. Fakta som du behöver för att 
kunna följa lagen under säsongen. 

Sist men inte minst, ser jag fram emot en spännande fotbolls-
säsong på både klubb- och landslagsnivå och på Elitfören-
ingen Damfotboll´s styrelse vägnar önskar jag samtliga för-
eningar lycka till i sina respektive serier under 2007.

Festligt, spännande och offensivt!

Det är devisen i damelitfotbollen även 2007......

Susanne Erlandsson
Ordförande, ElitFöreningen Damfotboll, EFD                    
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